裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106006341
主旨：轉知嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心就有關無症狀或輕症確診個案於
解除隔離治療後再進行7天居家隔離期間，得依嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別
條例第3條第3項規定請防疫隔離假，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/09/28 08:49:57
擬:
一、嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心就有關無症狀或輕症確診個案於解除隔
離治療後再進行7天居家隔離期間，得依嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別條例第
3條第3項規定請防疫隔離假
二、上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 學務處校護 陳秋錦 會畢 110/09/28 10:06:02
奉核後，電子檔予健康中心存參。

3.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/09/28 18:48:28
擬:
一、嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心就有關無症狀或輕症確診個案於解除隔
離治療後再進行7天居家隔離期間，得依嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別條例第
3條第3項規定請防疫隔離假
二、上網公告。
三、文存查。

4.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/09/29 09:52:28
可

5.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/09/29 11:48:53